Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 22 DE AGOSTO DE 2023

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de atração artística de "Dodo Pressão"
para se apresentar em trio elétrico no dia 07 de setembro, durante

as festividades da Padroeira da Cidade de Arara PB, "Nossa
Senhora da Piedade" deste ano de 2023. FUNDAMENTO LEGAL:

Inexigibilidade de Licitação nº IN00014/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Arara: 05.00 SECRETARIA
DE EDUCAÇAO E CULTURA 13.392.2007.2021 PROMOVER
APOIO A EVENTOS SÓCIO–CULTURAL 500. RECURSOS

ORDINÁRIOS 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até

21/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Arara e: CT Nº 00202/2023 - 21.08.23 - ARMANDO RODRIGUES

DE OLIVEIRA - R$ 35.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/